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EIC-Pathfinder 3,8 M€ onkologiprojekt under 
ledning av Amniotics har startats
Amniotics AB (publ) (Nasdaq Stockholm: AMNI) meddelar idag att det av European Innovation 
Council (EIC) finansierade HyperTargIPS-NK EIC Pathfinder-projektet har initierats.

Ett konsortium, lett av Amniotics, finansieras nu av EU med 3,8 miljoner euro under tre år för 
utveckling av förstärkta naturliga mördarceller (NK celler). Övriga konsortiedeltagare är Lunds 
universitet, Medizinische Hochschule Hannover och Köpenhamns universitet.

Målet med HyperTargIPS-NK-projektet är att kombinera nya teknologier från de tre 
forskningslaboratorierna med Amniotics expertis för att utveckla en revolutionerande 
behandlingsmetod för patienter med cancer. Behandlingen baseras på laboratorieframställda NK 
celler, genetiskt modifierade till ett hyperaktivt tillstånd för att säkerställa elimineringen av 
tumörcellerna.

-Det är en fjäder i hatten för Amniotics att få vara del av detta konsortium som har som mål att 
utveckla revolutionerande nya terapier för patienter som drabbats av cancer. Då Amniotics har en 
patentportfölj inom området blodcellsproduktion och NK celler har detta EU-projekt ett särskilt värde 
för Amniotics fortsatta utveckling inom cellterapiområdet, säger Jan Talts, COO Amniotics AB och 
projektkoordinator.

EU-finansierat

Finansieras av Europeiska unionen. Åsikter som uttrycks är dock endast författarens/författarnas och 
återspeglar inte nödvändigtvis de från Europeiska unionen eller Europeiska Innovationsrådet (EIC). 
Varken Europeiska unionen eller den beviljande myndigheten kan hållas ansvariga för dem.

Om Amniotics

Amniotics AB (publ) är ett bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar innovativa terapier, baserade på 
stamceller från fostervatten. Bolagets mål är att utveckla terapier för att behandla sjukdomar där 
effektiva behandlingar idag saknas.
Amniotics har en etablerad GMP-anläggning, godkänd och licensierad av Läkemedelsverket. 
Företaget har kapacitet som en kontraktsutvecklings- och tillverkningsorganisation (CDMO) för andra 
bioteknikföretag.
Amniotics har sitt säte i Lund.
Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.
Amniotics Certified Adviser på First North är Redeye AB,
Läs mer på www.amniotics.com.

http://www.amniotics.com./
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För Ytterligare information kontakta:

Marcus Larsson
VD, Amniotics AB
Phone: +46 (0) 763 0840 91
Email: ml@amniotics.com
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